
z1lpls
z členské schůze spolku Atlet Šesbjovice z.s.

konané dne 14.3.2018 od 19:00
v prostorách salónku Restaurace U Kamene, Hu§ova 661250 92 Šestajovice

1. Zahájení
. přivítání předsedou spolku
o konstatování řádného svolání členské schůze. Členská schůze byla řádně

svolána předsedou spolku v souladu s § 249 ods. I zákona ě. 89l20I2 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,,OZ"), dne 7. 2. 2017 rozesláním oznámeni
o svolání členské schůze na emaily členů spolku.

o seznámení s principem hlasování. Členská schůze je schopna usnášet se
zaúčasti většiny členů spolku. Usnesení přijímá většinou hlasů členů
přítomných v době usnášení. Každý člen má jeden hlas. Za nezletilého člena
hlasuj e zákonný zástupce.

2. Ověřenío zda je členská schůze schopna usnášet se
. V souladu s § 253 ods. 1 OZ předseda spolku ověřil, že členská schůze

je schopna usnášet se.

3. Volba předsedy schůze
o Volba předsedy schůze dle § 253 ods. I OZ. Proběhla volba předsedy schůze,

jako předseda schůze navtžen: Tomáš Dvořák
Hlasování: pro 34,prott 0, zdrželi se 0

4. Volba zapisovatele
. Zapisovatelem navržen/a: Karolina Hanáková

Hlasování: pro 34,proti 0, zdrželi se 0

5. Volba ověřovatelů zápisu
o Prvním ověřovatelem navrženla: Lubomír Jokel

Hlasování: pro 34, proti 0, zdrželi se 0
. Druhým ověřovatelem navrženla: Denisa Dvořáková

Hlasování: pro 34,proti 0, zdrželi se 0

6. Projednání změn ve vedení spolku a organtzační struktuře
. předseda schůze vznesl dotaz, zďamá některy člen či zákonný zástupce návrhy

k obsazeni pozice předsedy spolku a členů kontrolní komise, případně
má zájem kandidovat na §rto pozice.
Nebyly podány žádné náwhy.



7.

8.

Informace o členské základně
o Počet členů k 1. 1 .2017:38 (15 dospělých, 23 dětí)
. V pruběhu roku 2017 bylo přijato noých členů: 18 (2 dospělí, 16 dětí)
. V pruběhu roku 2017 ukončilo členství: 10 členů (2 dospělí, 8 dětO
. Počet členů k 3 1. í2. 2017: 46 (15 dospěIých,3 1 dětí)

Informace o činnosti spolku v roce 2017
o V roce 2017 se naši členové áčastnili celkem 87 Ňzných závodů.
. Účastnili jsme se benefičního Běhu naděje.

Účastnili jsme se soutěže o nejlepší vánoční punč v rámci obecní akce
předvánoční setkání.
Uspořádali jsme jamí soustředěniv Jizerských horách.
Uspořádali jsme letní soustředění ve Vyso§ých Tatrách.
Uspořádali jsme akce pro veřejnost Indiánský den a Dětský miniduatlon.
Uspořádali jsme v rámci štědrodenního setkání běh na 800 m pro naše členy
a rodinné příslušníky.
Denisa Dvořáková se účastnila Pražského půlmaratonu za charitativní
organizaci RWTTC na podporu běžců, kteří se nemohou závodu zúčastnit
,,po svých".
Helena Bayerová s Aikem se účastnila charitatirmího pochodu ,,Přímo
za čumákem" na podporu opuštěných atyraných psů.
Účastnili j sme se atletického mítink u ZIatá tretra Ostrava.
Účasnrili jsme se divadelního představení Balada zhadriv KD Jirny.
Účastrrili jsme se představení hudební skupiny 4tet.

9. Informace o plánované činnosti rr roce 2018
. Účastrit se závodů.
o Dále hledat nové trenéry pro oddíl běhu a lehké atletiky.
o uspořáďat jarní soustředěniv Jizerských horách.
. uspořádat letní sousďedění ve vysokých Tatrách.
. Uspořádat akce pro veřejnost Indiánský den a Dětsk} miniduatlon.
o Účastrrit se soutěže o nejlepší punč.
. společně se účastrrit kulturních akcí a orgarizovat společné v}lety.
r uspořádat štědrodenní setkání s rodinným během na 800 m.

10. Informace o hospodaření spolku v roce 2017
. spolek klade dtlraz na pruhlednost hospodaření. veškeré finanční pohyby

prováděné na pokladně a úětu spolku jsou zveřejňovány na weboých
stránkách spolku v sekci ,,Hospodaření".

. Seznámení s ýsledkem kontroly hospodaření v roce 2017.
o poděkovrání sponzorům a obci Šestajovice za podporu ěinnosti spolku.

o

a

o

a

a

a

a



o předseda spolku a účetní spolku přednesli informace o hospodaření spolku
v roce 2017. Clenům byly veškeré účetní doklady poslqrtnuty v elektronické
podobě před konáním členské schůze.

. K 31 . 12. 2017 činily zůstatky na účtu spolku I08 044,70 Kč, na pokladně
5 968 Kč, tj. celkem I14 012,70 Kč.

. K 31 . 12.2017 neměl spolek žáďné závuzJq.

11. Schválení účetnízávérky za rok2017
. Členům byla účetní závěrka poslqrtnuta v elektronické podobě před konáním

členské schůze, dáIe byla v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání
členské schůze.

. Schvální účetní závérky spolku zarok2017
Hlasování: pro 34, proti 0, zdrželi se 0

12. Projednání výše členského příspěvku
. Stávající výše členského příspěvku: 600 Kč/rok.
o Předseda spolku s odkazem na hospodářsk/ výsledek zrollt 2016 navrhuje

ponechat členský příspěvek beze nněny.
. Hlasování o ponechání stávající ýše členského příspěvku 600 Kč/rok na dobu

neurčitou.
Hlasování: pro 34,proti 0, zdrželi se 0

13. Informace o výši oddíloqich příspěvků
. výše oddílového příspěvku pokývánáklady na činnost daného oddílu.
. seznámení s předpokládanými náklady na činnost jednotliv}ch oddílů.
. Výše oddíloých příspěvků pro školní rok 201812019.

. oddíl běhu: 200 Kč

. oddíl lehké atletiky: 1 000 Kč

. oddíl šplhu: 200 Kč

14. Návrh rozpočtu na rok 2018
. Členům byl návrh rozpočfu poskytnut v elektronické podobě před konánim

členské schůze, dále byl v tištěné podobě k dispozici v pruběhu konání členské
schůze.

o předseda spolku komentoval jednotlivé položky návrhu rozpočtu.
. Schválení rozpočtu spolku pro rok 2018.

Hlasování: pro 34,proti 0, zdrželi se 0

15. Odsouhlasení zápisu
. zapisovatelem bylo přečteno plné znění zápisu.

Hlasování: pro 34,proti 0, zdrželi se 0



16. Diskuse
. předseda spolku navrhl projednat qýši uhraď za dresy a sportovní doplňky

u nově přijatých členů. Z diskuse vzešel následující ýsledek:. K:aždý nově přťaty člen obdrží bezplatně spolkové tričko a sportovní
soupravu (bunda, tepláky)

o K.:aždý nově přljaty nezletilý člen obdržíbezp|atně spolkový batoh

17. Závér
. Schůze byla předsedou spolku ukončena.

Přílohy: Oznámení o svolání členské schůze
prezenční listina
účetní závérka 2017
Daňové píiznání2017
Rozpočet 2018

o 1-,

Předseda spolku: .......*i.?"L..

,tl:
První ověřovatel zápisu: ....ltt!.:.

I

/'
Druhý ověřovatel zápisu: .. ..,V1? L/



V souladu s § 248 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, svolávám

členskou schůzi
spolku Atlet Sestajovice z.§.

místo konání: salónek Restaurace U Kamene, Husova66,250 92 Šestajovice
čas konání: středa 14.3.2018 od 19:00 hodin

pořad členské schůze:
1. Zahájení
2. Ověření, zda je členská schůze schopna usnášet se
3. Volba předsedy schůze
4. Volba zapisovatele
5. Volba ověřovatelů zápisu
6. Projednaní změn ve vedení spolku a organizační struktuře
7. Informace o členské základně
8. Informace o činnosti spolku v roce 2017
9. Informace o plánované činnosti 2018
10. Informace o hospodaření spolku v roce 2017
1 1. Informace o ýsledku kontroly činnosti a hospodaření spolku
12. Schválení účetní závěrky zarok2017
13. Projednrání výše členského příspěvku
14. Informace o výši oddílových příspěvků
15. Návrh ro4počtu 2018
16. Odsouhlasení zápisu
17. Diskuse
78. Závér

Tomáš Dvořák
předseda spolku

v.r.

V Šestajovicích dne 7.2.2018

*,ť-,t/ets"íriď



Prezenční listina členské schůze spolku Atlet Šestajovice z.s. ze dne 14,3,2OL8

iméno člena podpis člena/zá konného zástupce

Dvořák Tomáš )^"{

Balázs Júlia

Balázs Márton

Barešová Aneta

Bayerová Helena
,{L?

Budinská Julie //L1 /"ť.^

Burkoňová Amálie á
Dvořáková Daniela D^rú

Dvořáková Denisa ú*l"'t--/
Dvořáková petra d,ořq'Jk
Hanák Mi|an

q*7
Hanáková karolina L*/
Hanáková sylva

(kuL-l
Hrozínek Matouš t

Jokel Lubomír lr{ n
JokelVít

"lďJ

Junger Jan
Jl"ťa/k:i

lunger Pavel ?{(ů
kocourková Adéla Kórč ,r\

kostřížová Ema t ,zá* / rh
Kroutil Max l,rowh"buc.l

Kroutil Ondřej Kn"h'ť,cuď

kroutilová Alice
,|(r:i)L,t lrbua,,l

křížek Jakub

kúhnel Lukáš llnl
Kůhnelová Agáta trt
kůhnelová Natálie &:t_l
kúhnelová Šárka &,rU



&Áat tJ
procházková petra Y,-C*ltk-r*,r'

Jatíu' ó^,
J"a' l*u

V

šubert Martin

{^- ffi
Tatar Petr

Tatarová Eva ň-'ffi\* )

velek petr 'ré@
GNe{úrro

Veselý Petr

Maier Miroslav

Maierová Barbora

Meinerová Michaela

Morávek Daniel

Novák Filip

scheibal Nicolas

Suchý Matouš

Suchý Vít

svobodová Anežka

Svobodová Eliška

Šedivý Jan

Šubert Matěj

Iatar Jan

latarová Marie

vaislová kristÝna

velková Anna

ždánský André



Rozvaha podlé Přílohy č. 1

Vyhlášky č. 504/2002 Sb,

Účgtní Jgdnotka dořUěí;

1 x přís|ušnómu íin. afgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dn! 31.12,20'17
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma

účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.
Za Stodolama,t503
Šestajovice
25o 92

Označení PA§lVA
čislo

řádku

Stav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b c 4
A. Vla§tní zdřoje celker součet A,l. až A"ll. 12

||. Výsledek hospodaření celkem 14

B, cizí zdroje celkem součet B.l. až B.lV. 65
ts. lll. Krátkodobé záVazky celkem 1E "-1-

B. lV. Jiná pasiva celkem 19 12
Pa§iva celkem součet A až B. 20

sestaveno dne: 05.02.20,1B Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

zájmový spolek spoňovní činnosti
Pozn.,.

Oznaěení AKTlVA
eiEl0

řárlktl

§tav k prvnimu dnl

rjňelníhn ohrlobí

posleo. onl ucelnlno

a b c 2
3. mai€tck §ouč6t ts.l, až 6 66 125

celkem 7 7
kratkoooDv ílnancnI maletek celkem 66 114
Jlna aKl|Va celKem 1U 4

celkem součet A" až ll rlr, 125



Výkaz zisku a ztráty

podle Přílohy č.2

Vyhlášky č, 504/2002 sb

Účetní jednotka doručí;

1 x příslušnému finančnímu orgánu

vÝrcaztsKu A ZTRÁTY

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2017
( v celých tisících Kč )

Název a sídlo účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s,

Za Stodolama 1503
Šestaiovice
250 92

označéní TEXT číslo
řádku

Činnosti
Hlavní Hospodářská celkem

5 b 7
A. l. §potřebované nákupy a nakupované služby součet A.1,1, až A,1.6. 2 65 1 66

l. 1 spotřeba materiálu, energie a ostatních ne§kladovaných dodáVek 3 52 53
A. l. 6. 3statní služby o 13 13
A, V. c§tátní náklady součet A.V.16. až A.v.22. 21 1 1

^. 
v. 22. Jiné ostatní náklady 28 1 1

A. Vlll- 29, Jan z prllmu 38 1 1

Máklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. 39 bb 1 67

B, l. Provoznídotace Hodnota B.1.1 41 í0 10

B. l. 1 )rovozní dotace 42 í0 10
B. ll, přtjaté pňspěvky součet B.l1.2. až B.l1.4. 43 56 56

B. ll. 3, )řijaté pří§pěvky (dary) 45 ,l2 12
B, 11.4 )řijaté členské příspěvkv +o 44 44
B, lll. Iržby za vlastní výkony a za zboží 47 0 4 4

óýnoaycelkem Součet B.l. až B.V. 61 66 4 70

Vý§ledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 0 3 J

D. Výsledék hospodaření po zdanění ř.62-ř.37 0 3 J

sestaveno dne

5.2.2018
Podpisový záznam statutárního orgánu účetni jednotky
nebo podpi§o\^ý Vzol fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky

zájmový spolek spoňovní činnosti
Pozn.:

1



příloha v ůčetní závěrce
l. lnformace podle § {8 od_g.t, 3 zákona o líčetnictví

Atlet šcgtajoviee z,s.
Ze §todolama 1503
25o 92 šestajovice
lčo: o5ozg+at

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 65658.

Právní forma: zapsaný spolek

tjčel:
o Atletika a obdobná činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto ěinnost provozovat,

organizovat a vytvářet pro ni materiálnía tréninkové podmínky.
o zajišťovat v oblasti sportu vzdělávánísvých ělenů, jejich školení.
r vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodžování základních sportovních, etických a

mravních pravidel.
o Hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci.
o podílet se na získávání finančních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a materiálních

prostředků k zajištění své činnosti pro ěleny spolku.
. Dalšímiformami napomáhat rozvojiveřejného života v obci.

Účetni období: kalendářní rok 1.1 .-31,12.2017
Rozvahouý den: 31.12,2017
Okamžik sestavení účetnízávěrky: 5.2,2018

Podpisový záznam statutárního orgánu:

2. lnformace q qoužitÝch ohq§Fíf;,h, lt§gtní 4á§"s.#á§h
Oceňování majetku a závazků - dt"obný dlouhodobý majetek je úětován přímo do spotřeby do óástky
40.000 Kč.

3. VÝsledFk hospodařen,í
Byl dosažen výsledek hospodařenízisk ve výši 3.452,60 Kě, V rámci hlavní ěinnosti zisk 19§,60 Kě,
v rámci vedlejší činnosti zisk 3.257 Kč.

4. Zeůqob ziištěni *íh!a.dg_daně,z příl,rnfi
Základ daně z příjmů byl stanoven jako souěet hospodářského výsledku hlavní ěinnosti plus
hospodářský uýsledek zvedlejší hospodářské činnosti. Při stanovení základu daně pro rok 2017
nebylo nutno využít oděitatelné položky d|e § 20 odst. (7) zákona g daniz příjmu,

§, Pqtecc
Spolek v daném rJčetním obdobíobdĚel od Obee §cstajoviee dotaei ve výši 9,860 Kó.

6. Finanční darv
§polek v daném úěetním období obdrželtyto finančnídary nad 10,000 Kě;
FANČíK s.r.o, 20.000 Kě



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

(Středočeský kraj ___]
Územnímu pracovišti v, ve, pro_

I

0'l DaňoVé identifikační číslo

c,z,0,5 ,0,7 ,3 ,4 ,8 ,1
02 ldentiíikační číslo

0 5,0,7,3,4 8,1

Důvody pro podání dodateěného
daňového přiznání zjišt§ny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

Základní investiční fond podle § 17b zákona]l [anoT;l
Zdaňovací období podle § 21a písm. [Tl ,aronu

pŘlzNÁttí
k dani z příjmů právnických osob

podIe zákona č, 586/í992 Sb., o danich z příjmli, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákonn')

za zdaňovací období nebo za obdobi, za které se podává daňové přiznání

od 0 1r0,Il2 0 I,7 31122017
l. oDDÍL - údaje o pop|atníkovi

05 Název poplatníka

Počet příloh ll. oddílu

Po§et zvláštních příloh8)

Po§et samostatných příloh9)

D
[3m

do

otisk podaciho razítka finančního úřadu

@

Atlet Šesta iovice z s

06 Sídlo1o)

a) ulice a óíslo orientační, část obce a číslo popisné

Za Stodolama 1503
b) obec

ESTAJOVICE
e) číslo telefonu

07 (neobsazeno)

08 Přiznání zpracoval a předložil daňov\i, poradce1)

09 Plná moc daňového poradce k zastupování uložena u finančního úřadu dner)

10 Zákonná povinnost ověření ůčetní závěrky auditorem])

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobamig)

13 Hlavní (převažující) činnost

c) PSČ

DJj r]l

f;rwí * l

(rrrqqď ." -]

GilE'
I N-l
klasifikace cZ-NAcE')

r- -l(.-- -l

tt ÚCetni závěrka nebo přehledy o majetku a závazcicha o příjmech a \^ýdajích, přiloženy1),7) (xr(x){T"-l

Kód

Kód

d) stáUkód státu

SPoRTo\rNÍ ČrxlNosrt

(platný pro zdahavací období započatá v nce 2017 a prc části zdaňavac|ch období zapoéatých v rcce 2018,
za kteíé lhúta prc podání daňového přiznání uplyne do 31. prcsince 2a18)

1

25 5404 iilFin 5404 - vzoí é.28



ll. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen ,,daň")

Rá.lék Název položky
[plní v celých Kč

poplatník finanění úřad

1 0,)

Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi příjmy a \^ýdaji3)

ke dni 3I.I2.2017 3453

20,)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve uýsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a uýdaji na ř. 10

30u)

Částxy, o Keré se podle § 23 odst. 3 písm, a) zákona, s \^.ýjimkou § 23 odst, 3
písm. a) bodů 1 a 2zákona, zvyšuje Výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy
a rnýdaji na ř, 10

40
Výdaje (náklady) neuznáVané za \^ýdaje (náklady) Vynaložené k dosažení, zajištění
a Udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty Ve V\isledku
hospodaření nebo V rozdílu mezi příjmy a \^ýdaji na ř. 10

50
Rozdíl, o ktený odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona)
uplatněné V účetnictví převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona

61,)
Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka
s likvidací

62u) náklady hrazené z členských příspěvků, darů a dotací 65434

70 Mezisoučet (ř. 20 + 39 + 40 + 50 + 61 + 62) 65434

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve v\isledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

101

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně podle
§ 1 8a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve uýsledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

9860

1 098)
Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 1 1600

í 10)
Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud,jsou zahrnuty
ve \^ýsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a \^ýdaji (ř. 10) 44170

1118)
Častry, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128)
Častty, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit \^ýsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

,130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1408)
Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s rnlimkou příjmú podle § 23
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1 608)
Souhrn jednotli\^ých rozdílů, o které částky výdajú (nákladů) vynaložených
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

161)
tJprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka
s likvidací

1 628)

170
Mezisoučet
(ř. 100+ 101 + 109+ 110+ 111 +'l12+ 120+ 130+ 140+ 150+ 160 + 161 + 162) 65630

2



Pří]oha č. í !l. oddílu
ldentiíikační číslo

0 5.0.7.3,4 8, 1

Daňové identiíikační číslo

C,z,0,5,0,7.3,4,8,I

A, Rozdělení výdajú (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajišt§ní
a udžení příjmů, uvedených na řádku_40 podle účtových skupin účtové třídy - nákIady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako \r,ýdaj (náklad) na dosažení, zajišQní a udžení zdanitelných

pfijmfi podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udžení zdanitelných
přijmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Učetní odpisy, s r,nlimkou uvedenou V § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, Keni není Vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, ktený se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2
písm. V) zákona jako \^ýdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů, Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31 . prosince
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
Vyřazení z majetku poplatníka

3

Řaoet NázeV účtové skupiny (včetně číselného označení) wplni v celýcn ke
poplatník finanční úřad

1

2

J

4

E

o

7

8

o

10

11

12

13 celkem

Rádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

2 (neobsazeno) X X

a odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

5 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

o
Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 2007

o odpisy hmotného majetku podle § 30 odsi. 4 až 6 a § 30b zákona

10
Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku
poplatníka Ve zdaňovacích obdobích započahich V roce 2004 a později

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udrženi příimů a zákonné rezervy
a zákonné opravné po|giJry.vy[vářené podle zákona č. 593/í992 §.b,, o rezervách ilró zjištění základu dané
z příjmú, ve znění pozdějších předpisú (dále jen zákon o rezervách)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovnich opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci

Řaoet Název položky Wplní v celých Kč
poplatník íinanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

J Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle
§ 8 zákona o rezervách V daném období, za které se podává daňové přiznání

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

5
Stav nepromlĎených pohledáVek splatných po 31, prosinci ,1994, k nimž lze tvořit
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

6 opravné položky k nepromlčeným pohledávkám Vytvořené podle § 8a zákona
o rezervách V daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
po 31 , prosinci 1 994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává
daňové přiznání

ó
opravné položky k pohledáVkám z titulu ručení za celní dtuh Vytvořené podle
§ 8b zákona o rezervách v daném obdobi, za kteíé se podává daňové přiznání

9
StaV zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Il StaV zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání

12
Úhrn hodnot pohledáVek nebo pořizovacích cen pohledáVek nabybých postoupením,
uplatněných V daném zdaňovacím období, za které se podává daňové pRznání jako
uidaj (náklad) na dosažení, zajištění a udžení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

a o pouze

13 PŇměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

14u) Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

15
StaV zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledáVkám z úVěrú
(§ 5 odst,2 písm, a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

í6 Prúměrný stav poskytnutých bankovních zárukza úVěry podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

17u) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úVěry, Vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

,l8 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry
(§ 5 odst.2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období

b) Bankovní reze^ly a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

c) Opravné 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

19
Průměrný stav rozvahoVé hodnoty nepromlčených pohledávek z úVěrů poskytnutých
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v Ócenéní
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období
(§ 5a odst. 4zákona o rezervách)

21,)
Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých íyzickým
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona
o rezervách zadané zdaňovací období

22
stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledáVkám z úvěrú
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst, 4zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

d) Rezervy v pojišt'ovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

23 Rezervy v pojišťovniďví vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období,
za které se podáVá daňové přiznání

24 Stav rezerv V pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové pňznání

4



e) Rezerva na hmotného všichni poplatníci

25 Rezerva na opravy hmotného majetku Vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím období

26 stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

0 ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávněni k jejich tvorbě a použití

27 Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném
období, za které se podáVá daňové přiznání

28
Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které
§e podáVá daňové přiznání

29,) ostatní rezervy Vytvořené podle § 10 zákona o rezervách V daném zdaňovacím
období

g) Rezérva na nakládáni s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

30
Rezerva na nakládáni s elel(troodpadem ze solárnicn panelú vytvorena podle § 11a
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

3í Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů
(§ 11a až 11czákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

D. (neobsazeno)
E. Odeěet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. í až 3 zákonas) (vyplní se v celých Kó)

Řaoet

zdaňovací období nebo období,
za které se podává
daňové přiznání,

v němž daňová ztráta vznikla
od-do

celková \^ýše daňoVé
ztráty Vyměřené
nebo přiznávané

za období
Uvedené Ve sl. 1

ěást daňové zlrály ze s|.2
odečtená

v předcházejících
zdaňovacích obdobích

odeětená
V daném

zdaňovacím období

kterou lze odečíst
v následujících

zdaňovacích obdobích

U 1 2 J 4 E

1 ]t, -2

3 ](-
4

q

6 )[
7 ]t
ó ][_:
9 Celkem

F. Odpočty podle § 34 odst. Azákona
a) (neobsazeno)
b)Uplatňováníodpoětunapodporuv,izkumuavtývojeodákladudanópodl6§34odst4a§34aaž§34eákona(vyplní seVcdýňKč)

Řaoer

zdaňovací obdobi nebo období,
za které je podáVáno daňové

přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst.4

a § 34a až § 34e zákona od - do

Část nároku na odpočet ze sl. 2

počet na podporu 4izkumu
a \^ývoje vzniklá v období

uvedeném ve sl. í
odečtená

v předcházejících
obdobích

odečtená v daném
období

kterou lze odečíst
V následujících

obdobích

0 1 2 4 5

I

2 ]L__-
J

4

Celkem

c) Uplatňování odpočtu na podporu odbomého vzdělávání od ákladu daně podle § 34 odst" 4 a § 34f až § 34h ákona (vyplní se v ce|ýó Kč)

Řaoex

zdaňovací období nebo období, Celková \4íše nároku na
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá
v období uvedenóm ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze Sl. 2
za které je podáváno daňové

přiznání, V němž Vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst, 4

a § 34f až § 34h zákona od - do

odečtená
v předcházejících

obdobích

odečtená v daném
období

kterou lze odečíst
v následujících

obdobích

0 1 2 4 5

1

2 t,,--, lt,,,.l
ó

4

5 Celkem

5

t ..]t ,, l
(

1

t. , ] [_. ,_._]

l(

t. , )t l

[,,, .][ 

-)



Rádek NázeV položky §plní v celých Kč
poplatník finanční úřad

1

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně snženého podle § 34 zákona,
vč. částkv ze ř. 2

2 (neobsazeno) X

G. Celková hodnota bezúpIatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od zákIadu
dan§ sníženého podle § 34 zákonas)

H. RozělenĚní celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. í a § 35a nebo § 35b zákona), ktený lze uplatnit
na ř. 3005)

l. Zápočet daně zaplacené v zahraničís) Počet samostatných příloh f-l

Řaoer Název položky
\ýplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm, a) zákona

2 sleva podle § 35 odst. 1 písm, b) zákona

(neobsazeno) X X

4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (ř. 1 + 2)

5) Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

Rádek Název položky
\ýplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

18)
Úhrn daní zaplacených v zahranióí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu

2n)
Uhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn ůástek z ř, 3 samostatných příloh k tabulce l)

3,) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samoslatných pří|oh k tabulce l)

4 Výše daní zap|acených v zahraničí, kterou lze zapoČist metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

5
Výše daní zaplacených vzahraničí, kterou nelzezapočíst (k|adný rozdíl mezi částkami
nař.2a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami nař,4a na ř. 320 |l. oddí|u)

J. Rozdělení něktených položek v případě komanditní společnostia) (vyplní se v celých Kč)

Řaoer
Název položky a číslo řádku ll. oddílu, případně číslo

řádku vyznačené tabulky přílohy č, 1 ll. oddílu,
s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadající
na komanditisty

částka za komanditní
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
0 1 2 3 4

1 Základ daně nebo daňová ztáta z ř, 200 (ř . 201)

2 Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňo\^ých ztrát)
podléhajících zdanění V zahraničí (ř. 210)

3
Nárok na odečet podle § 34 odst, 4 a § 34f až § 34h
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

E Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

o (neobsazeno) X X X

7 Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1

zákona (ř. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst
metodou tiplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky l)

K. Vybrané ukazatele hospodaření

Řaoer Název položky
Měrná

jednotka
$plní

poplatník finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 69915
2

Prúměrný přepočtený počet zaměstnanců,
zaokrouhlenÝ na celé číslo osoby 0

6



Rádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

20o

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst, 7
nebo odst. B zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
V zahraničí, u nichž je uplatňováno Vynětí (ř. 10 + 70 - 170)3)

3257

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108)
Úhrn vyňatlých příjmů (základú daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění
V zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdaněni v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst, 8 zákonas) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
V zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 201 - 210)3)

3257

Rádek
[plní v celých Kč

poplatník íinanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákonas)

240s)

241

242
odečet nároku na odpočet na podporu rnýzkumu a Woje podle § 34 odst. 4
a § 34a až § 34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných Výdajů (nákladů)
při realizaci projektů ul,zkumu a \^ivoje Ve znění zákona platném do 31 . 12. 2013

243 odeěet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zákona

250

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno
Vynětí, snížený o položky podle § 34, pred snížením o položky podle § 20 odst. 7
nebo odst, 8 zákonas) (ř. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

3257

251 )ástka pod|e § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou Veřejně prospěšní poplatníci
§ 17a zákona) dále Snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst.8 zákona (nejvýše 10 % z§ástky
na ř. 250)5)

270
ZaKlao oane po úpíavé o cast zaKladu dane (daRove ztráty) pnpadaJici
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraniéí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikorunv dolů5) (ř. 250 - 251 - 260\

3000

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona I9

290 Daň ř, 270 x ř. 280
100 570

300
Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do §ástky na F. 290)5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř, 300 a 30í (ř. 290 - 300 t 30í)5) 570

320
Zápooet daně zaplacené v zahrani§í na daň uvedenou na f.3105)
(nejrnj,še do óástky uvedené na ř. 310)

330 Daň po zápočtu na ř.320 (ř.310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahorus) 570

33í 8)
Samostatný základ dan§ podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny
dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 2í odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 332 
,

zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100

334 Zápoóet daně zaplacené v zahraniěí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334),
zaokrouhlená na celé kč nahoru

||l I l -,-L l

||IJoU i§38aodst.lzákona(ř.340_335=ř.330) l J/V| 
|



lll, ODDÍL - (neobsazeno)

Řaoet NázeV položky [plní v celých Kč
poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

J (neobsazeno) X X

lV. dodatečné daňové

Řaaet Název položky Wplni v celých Kč
poplatník íinanční úřad

1
poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř, 340 ll. oddílu)

Zvýšení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř. 1)

4 poslední známá daňová ztráta

Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 ll. oddílu)

6 Zv,ýšení (+), snížení (-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)

V. daně

A STVRZUJ| JE SVYM PODP|SEM
o podepisujíci osobě:

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (.je-li daňový subjekt či zástupce práVnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např,,lednatel, pověřený pracovník apod,)

T,o,m,á,š D,v,o,ř.á,k,/,P ř.e,d s.e d.a

Vlastnoruční podpis o§oby oprávněné k podpisu

otisk
razítka

Vysv&tlivky:
1) Nehodicí se škrtněte
') Vyplní finanční úřad
3) V případě vykázání ztráty nebo deňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-)
4) Vyplní pouze poplatník, Keď je komanditni společností
5) Pokud poplatnikem daně je komanditní spoleěnost, uvede pouze ěástky připadající na komanditisty6) Při podání dodateČného daňového pňznání podle § ,l4,1 odst. 2 nebo 4 zákona Č. 28012009 Sb,, <iaňorní řád, ve znění pozděišich DředDisů anebo Dodle

§ 38u zákona, budou na zvlášini přiloze uvedeny dŮvoQy.pro jeho podáni, Při elektronickém podáni téchto dodatečnýČh daňov.ýcň přiznání je soúčásti
programového Vybavení aplikace te}íové pole pro Vyplněni zvláštní přílohy,

1 UČetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcich a přehled o příjmech a v,;aalích,jako příloha vyznačená pod položkou ,lí V l. oddilu, ie součásti daňového
př,iz9ání (§ 72odst.2 zakola_§,280/2009 Sb,, daňovlý řád, vezněni pozdějších předpisů). Pro-účely elektronického podání daňovéhó pňznání se Účetní
závěrkou rozumí eleKronické přilohy.Vybrané údaje z Roa/ahy a Wbrané ú<iaje z V,ýkazu zisku a áiáty, popřípadě Mjbrané údaje z Přéhbdu o znĚnách
vlastního kapitálu,. které jsou.součásti programového vybavéní aplikace, a Opis Přílohy účetní závěřký, vkládaný š použitím Ě_přílohy jako samostatný
soubor typu .doc, .docx, .bd, .x|s, ,xsx, .rtf, .pdf nebo jpg.
PÍehledý o majetku a závazcích a přijmóch a výtiblích a Účetní závěrky. pro které nejsou v programovém wbavení aplikace Elektronické podání
pro íinanČní sprá_Vu !( dispozici elektronióké přílohy se závazné stanoveným uspořádánim údajů, |ze ú-činně elektíónicky po<iat prostňednictv1,1 E:příloh,
umožňujících Vložení souboru typu .doc, .bd, .xls, .rtf, ,pdf nebo .jpg.

8) BudeJi vyplněn_něktený z _takto oznaČených řádkŮ, je,nutné ve smyslu dílóích pokynů pro jejich Wplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky
vykázané na příslušném řádku,.popřipadě její propoóei. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pró vyplnění zvláštíiích příloň
součástí programového vybavení aplikace.

) VýpoČetvyká;iné Čá§ky nebo. uvedení dalších údajŮ ! takto, oznaČenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostainých příloh vydává Minislerstvo
financí. Pro účely eleKronického podáni daňového pňznání jsou eleklronické veze iěchto tiskopisů soué'stí programovéňo vybavení-aplikace EíeKronická podání
pro íinaněni správu.

10) § ,l7 odst. 3 zákona. 
8

Řaoer NázeV položky Wplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2u) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 3Be zákona)

38) Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

Nedoplatek H fi. 1 + ř.2+ť.3- ř.340 ll. oddílu) <0
Přeplatek (+) (ř. 1 + ř, 2 + ť.3 - ř. 340 ll. oddílu) > 0 -570

MNoU V ToMTo ANl JsoU A UPLN|



Příloha kpřiznání k dani z příjmu právnických osob
zazdaňovací období nebo za období od 01.01.2017 do 31.12.2017

Daňový subiekt Atlet Šestaiovice z.s.

Ičlnč/DIč 05073481 l CZ05073481
sídlo / Bvdliště nebo Místo podnikání Za Stodolama l 503. 25092 SESTAJOVICE

Zvláštní příloha k řadku č.62 tr. oddílu

náklady hrazené z člens§ich příspěvků, darů a dotací

Zvláštní příloha k řádku č.109 II. oddílu

dary

Zvláštní příloha k ádku č.l l0 II. oddílu

Přijaté členské příspěvky



Atlet

Ro

ovice z.s.

t 2018

Příjmy

členské příspěvkv 30 000,00 Kč

Oddílové příspěvky 25 000,00 Kč

Dary 30 000,00 Kč

Výtěžkv z veřeiných akcí 4 000,00 Kč

Příjmy celkem 89 000,00 Kč

Výdaje

Webhosting 1 090,00 Kč

Pojištění platebn í karty 120,00 Kč

Pojištěn í odpovědnosti právn ických osob 4 890,00 Kč

Nájmy prostor pro cvičení 15 000,00 Kč

Sportovní potřebv 7 000,00 Kč

školení 10 000,00 Kč

Drobný materiál na pořádání akcí 5 900,00 Kč

Dresy, sportovní doplňky 70 000,00 Kč

Výdaje celkem 114 000,00 Kč


